

Ejendomsselskabet Fynsvej ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 33 36 26 84

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fynsvej ApS Fynsvej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 36 26 84 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	CMC Holding Brande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.813 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.812.834	1.784.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.901	-396.901
Driftsresultat	1.415.933	1.387.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.614	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.350	-139.072
Resultat før skat	1.298.197	1.248.872
Skat af årets resultat	-285.637	-274.759
Årets resultat	1.012.560	974.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	724.113
Disponeret fra overført resultat	-4.987.440	0
Disponeret i alt	1.012.560	974.113

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.007.033	9.403.934
Materielle anlægsaktiver i alt	9.007.033	9.403.934
Anlægsaktiver i alt	9.007.033	9.403.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.707.187	9.399
Periodeafgrænsningsposter	10.663	23.766
Tilgodehavender i alt	8.717.850	33.165
Likvide beholdninger	1.966	1.789
Omsætningsaktiver i alt	8.719.816	34.954
Aktiver i alt	17.726.849	9.438.888

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.635	5.013.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>6.150.635</u>	<u>5.388.075</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.014.910	982.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.014.910</u>	<u>982.200</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.018.729	1.728.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.018.729	1.728.783
Kortfristet del af langfristet gæld	392.317	448.000
Gæld til pengeinstitutter	0	17.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	499.439
Selskabsskat	252.927	243.659
Anden gæld	884.831	118.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.542.575	1.339.830
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.561.304</u>	<u>3.068.613</u>
Passiver i alt	<u>17.726.849</u>	<u>9.438.888</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.288.962	1.000.000	5.413.962
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	724.113	250.000	974.113
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.013.075	250.000	5.388.075
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	-4.987.440	6.000.000	1.012.560
	125.000	25.635	6.000.000	6.150.635

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.999
Andre finansielle omkostninger	<u>261.350</u>	<u>127.073</u>
	<u>261.350</u>	<u>139.072</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.411.046	2.176.783
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-392.317</u>	<u>-448.000</u>
	<u>9.018.729</u>	<u>1.728.783</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.406.964</u>	<u>133.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.555 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 9.007 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.750 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Brande Entreprenør Service ApS og Sydbank. Brande Entreprenør Service ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 9.595 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brande Entreprenør Holding Service ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.